Augensi curtem in Sudistel cum omnibus attinentiis suis; obli- 

gata enim erat Cönoni, militi de Ebirsperc ?, pro decem libris, 

que date sunt sibi de Augia. ® 

De Lachen. 

Item curtem in Lachen * emimus ecclesie nostre a uenera- 

bili abbate Eberhardo et suis fratribus de Salem pro XX 

libris; possederant enim[132]eam libere per multos annos a 

quodam Gebizone milite, cognomine Billen°®, qui factus est 
apud eos monachus. 

De Richelinsrüti®. Item Cöno miles, frater eiusdem 

Gebizonis, dedit ecclesie Augensi curtem in Richilinsriuti cum’? 

omni iure, quo eam possederat. Ipse uero, dum sua obtulisset 

deo, placuit et se ipsum offerre, factus est enim hie religiosus 
conuersus. ® 

De Oberhouen’ Item Liugardis, uxor Heinrici de 
Asenhusen !°, soror Gebizonis, nostri fundatoris, oceiso marito 
eius Heinrico, dedit'! ecclesie Augensi pro remedio anime 
eiusdem mariti curtem in Oberhouen cum omnibus suis atti- 

nentiis; erat enim curtis illa de suo patrimonio, et libere 

eam poterat conferre, illi uero specialiter ecclesie, quam frater 

eius fundauerat. 

Rebholz genannt, von welchem die libri praelat. (I, 116) ebenfalls anführen, 
daß es um 10 Pfd. an Euno v. Eb. verpfändet gewefen fei. Man kann alfo 
an der Spentität der curtis in Sudistel und des predium ad Rebholz nicht 
zweifeln. 

1 Yınmendorf, DON, Biberad). j 

2 Ebersberg, Gem. Neufich, DA. Tettnang. 

3 Die Schenkung geſchah vor dem 31. März 1219 ſ. Wirtb. Urkbuch III, 78. 

* Gem. Eſchach. Der Kauf fand vor dem 31. März 1219 ftatt f. Wirt. 
Urkbuch III, 78. 

5 Wohl identifc mit dem oben S. 16 genannte Dienftmanne Ortolfs von 
Peißenberg, der in Salem Mönch wurde, 

8 Richlisreute, Gem. Schlier. 
? steht doppelt, 

8 Euno und fein Bruder Gebizo wurden 1182 Mönde ſ. unten in der 
Fortfegung der Gütergefchichte. 

9 Oberhofen, Gem. Eſchach. 

 Efienhaujen, DA. Ravensburg. 
1 Dieje und die folgenden Schenkungen ber Liugard datiren wohl alle aus 

der zweiten Bälfte des 12ten Ihdts. 
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De Veltmos'. Item eadem Liugardis dedit postea curtem 

in Ueltmose cum omnibus attinentiis suis. ? 

[133] De Erbinwilar?’. Item eadem Liugardis, euoluto 
aliquo iterum tempore, dedit ecclesie Augensi curtem in Erbin- 

wilare cum omni iure, quo eam possederat. 

De Alguwanc*®. Item eadem Liugardis, quia multum 
dilexit Augiam propter patrem°® eius, qui eam fundauerat, 

dedit in Algewanc, ubi dicitur ad Uelboum ®, curtem unam 

cum suis appenditiis. 

Item de eodem. Item ibi in Algewanc Dieto, miles de 
Boungarten ’, dedit unam partem curtis, quam ibi habemus, 
cum omnibus suis attinentiis pro remedio anime fratris sui